



தமிழ்நாடு திறந்தநிலைப் பல்கலைக்கழகம், சென்னை-15 TAMIL NADU OPEN UNIVERSITY, CHENNAI-15

பருவ இறுதித் தேர்வுகள் பிப்ரவரி 2023, அறிவிப்பு

தமிழ்நாடு திறந்தநிலைப் பல்கலைக்கழக பருவ இறுதித் தேர்வுகள் பிப்ரவரி 2023 ஆனது 11.02.2023 முதல் 29.04.2023 வரை சனி மற்றும் ஞாயிற்றுக் கிழமைகளில் (அரசு விடுமுறை நாட்கள் தவிர) தமிழகத்தின் அனைத்து மாவட்டங்களிலும் உள்ள தேர்வு மையங்களில் நடைபெறும். தேர்வு அட்டவணை www.tnou.ac.in என்ற பல்கலைக்கழக இணையதளத்திலும், <https://tnouportal.in> என்ற மாணவர் இ-போர்டலிலும் வெளியிடப்பட்டுள்ளது. மேலும், <https://tnouportal.in> என்ற மாணவர் இ-போர்டலில் உள்ள 'Exam Registration' பகுதியில் தேர்விற்கு விண்ணப்பிக்க வேண்டும். தேர்விற்கு ஒரு வாரத்திற்கு முன்பு நுழைவுச் சீட்டு மேற்குறிப்பிட்டுள்ள இணையதளத்தில் வெளியிடப்படும். செய்முறைத் தேர்வெழுதும் மாணாக்கர்களுக்கு தனி நுழைவுச்சீட்டு வழங்கப்படும்.

மேலும், 2003ஆம் ஆண்டு முதல் சேர்க்கை பெற்ற மாணாக்கர்கள் தேர்வில் தங்களது நிலுவைத்தாள்களை எழுத மீண்டும் இறுதியான அவகாசம் வழங்கப்பட்டுள்ளது. அதற்கான கால நீட்டிப்பு கட்டணமாக அனைத்து இளநிலை மற்றும் முதுநிலை படிப்புகளுக்கு ரூ.1500/- அனைத்து பட்டயம் மற்றும் சான்றிதழ் படிப்புகளுக்கு ரூ.750/-இத்துடன் தேர்வுக்கட்டணமும் மற்றும் சான்றிதழ் கட்டணமும் சேர்த்து செலுத்தவேண்டும்.

ANNOUNCEMENT FOR TERM END EXAMINATIONS, FEBRUARY 2023

The Term End Examinations, February 2023 will be conducted from 11.02.2023 to 29.04.2023 during Saturdays and Sundays (Except Government Holidays) at the examination centres in all the districts of Tamilnadu. The Time Table has already been published in the TNOU website (www.tnou.ac.in) and student E-portal (<https://tnouportal.in>). Further, the Learners have to apply for examination through 'Exam Registration' menu of Student E-Portal (<https://tnouportal.in>). The Hall Tickets will be issued through the website a week before the commencement of the examinations. The Separate Hall Ticket will also be issued for the learners who have Practical Examinations, through above website.

Further, the last and final chance is provided to write the arrear examinations for all the learners who got enrolled from 2003 onwards. Those Learners have to pay the Extension fee of Rs. 1500/- for all UG and PG Programmes and Rs.750/- for all the Diploma and Certificate Programmes, along with examinations and certificates fee.

Date: 17.12.2022

Controller of Examinations